
Puerta Obispado
36.23 kW 3 de Mayo de 2024

GDMTO 379230503329

4,753 kW/h $ 14,228

63 4,753 kW/h $754

94.70 % MES $ 13,474

$170,741.76 MXN $9,053.76 MXN $161,688.00 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

0.0 AÑOS 575 W 63 176.4 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

2,975.6 %



Propuesta 1 3 de Mayo de 2024 18 de Mayo de 2024

# 20240001

Puerta Obispado  

63 Canadian Solar PV Module 575W

Subtotal $ 5,433.75

TOTAL (MXN) $ 5,433.75



1 $ 170,741.76 $ 9,053.76 $ 0.00 $ 161,688.00 $ 161,688.00 $ 156,254.25

2 $ 175,864.01 $ 9,325.37 $ 0.00 $ 166,538.64 $ 166,538.64 $ 322,792.89

3 $ 181,139.93 $ 9,605.13 $ 0.00 $ 171,534.80 $ 171,534.80 $ 494,327.69

4 $ 186,574.13 $ 9,893.29 $ 0.00 $ 176,680.84 $ 176,680.84 $ 671,008.53

5 $ 192,171.36 $ 10,190.09 $ 0.00 $ 181,981.27 $ 181,981.27 $ 852,989.80

6 $ 197,936.50 $ 10,495.79 $ 0.00 $ 187,440.71 $ 187,440.71 $ 1,040,430.51

7 $ 203,874.59 $ 10,810.66 $ 0.00 $ 193,063.93 $ 193,063.93 $ 1,233,494.44

8 $ 209,990.83 $ 11,134.98 $ 0.00 $ 198,855.85 $ 198,855.85 $ 1,432,350.28

9 $ 216,290.55 $ 11,469.03 $ 0.00 $ 204,821.52 $ 204,821.52 $ 1,637,171.80

10 $ 222,779.27 $ 11,813.10 $ 0.00 $ 210,966.17 $ 210,966.17 $ 1,848,137.97

11 $ 229,462.65 $ 12,167.50 $ 0.00 $ 217,295.15 $ 217,295.15 $ 2,065,433.12

12 $ 236,346.53 $ 12,532.52 $ 0.00 $ 223,814.01 $ 223,814.01 $ 2,289,247.13

13 $ 243,436.92 $ 12,908.50 $ 0.00 $ 230,528.43 $ 230,528.43 $ 2,519,775.55

14 $ 250,740.03 $ 13,295.75 $ 0.00 $ 237,444.28 $ 237,444.28 $ 2,757,219.83

15 $ 258,262.23 $ 13,694.62 $ 0.00 $ 244,567.61 $ 244,567.61 $ 3,001,787.44

16 $ 266,010.10 $ 14,105.46 $ 0.00 $ 251,904.64 $ 251,904.64 $ 3,253,692.07

17 $ 273,990.40 $ 14,528.63 $ 0.00 $ 259,461.77 $ 259,461.77 $ 3,513,153.85

18 $ 282,210.11 $ 14,964.49 $ 0.00 $ 267,245.63 $ 267,245.63 $ 3,780,399.48

19 $ 290,676.42 $ 15,413.42 $ 0.00 $ 275,263.00 $ 275,263.00 $ 4,055,662.47

20 $ 299,396.71 $ 15,875.82 $ 0.00 $ 283,520.89 $ 283,520.89 $ 4,339,183.36

21 $ 308,378.61 $ 16,352.10 $ 0.00 $ 292,026.51 $ 292,026.51 $ 4,631,209.87

22 $ 317,629.97 $ 16,842.66 $ 0.00 $ 300,787.31 $ 300,787.31 $ 4,931,997.18

23 $ 327,158.87 $ 17,347.94 $ 0.00 $ 309,810.93 $ 309,810.93 $ 5,241,808.11

24 $ 336,973.63 $ 17,868.38 $ 0.00 $ 319,105.26 $ 319,105.26 $ 5,560,913.37

25 $ 347,082.84 $ 18,404.43 $ 0.00 $ 328,678.41 $ 328,678.41 $ 5,889,591.78


